
12:30

13:00

13:15

13:30

体験コース 認定取得コース ブラッシュアップコース

タナベセラピーのコンセプトを学ぶ AIのもと、認定合格を目指す 更に時短で結果を出す

14:00 （座学） 下肢アライメント （田邊先生とｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ

14:30 徒手基本 上肢体幹アライメント の指導のもと実施）

15:00 広背筋・骨頭アライメント 上肢体幹痙性減弱・促通

15:30 肩関節屈曲促通 下肢痙性減弱・促通

16:00 手指痙性減弱・促通 手指促通

16:30 下肢痙性減弱・促通 歩行介助

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

9:00 上肢 下肢：昨日の復習

9:30 下肢：側臥位でのスイング

10:00 手指 歩行：ステップ、促通

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:15

13:30

14:00 下肢 上肢：昨日の復習

14:30 机上課題

15:00 歩行 テーピング、スパイダー、促通

15:30 総復習（試験対策）

16:00

16:30

17:00 復習

17:30

18:00 交流会 交流会 交流会

18:30

19:00

19:30

20:00

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

＊ナイトセミナーは自由参加です．

＊最終日に全体の集合写真を予定しております．天候によって時間を決めます．

1

日

目

2

日

目

3

日

目

入浴・夕食

昼食

移動手段のない方はスタッフにお声掛けください．

受付開始

開会式

合宿説明

＊２日目の昼食で移動手段のない方はスタッフへご相談ください．

合宿開始

ナイトセミナー

解散

＊コンビニ・スーパーへの買い出しの交通手段がない方はスタッフへお声掛けください．

希望者は認定試験

その他は復習，試験見学

認定試験

試験については合宿で説明

全体の振り返り

実技最終確認

ナイトセミナー ナイトセミナー


