	12:30	9付開始		
	13:00			
	13:15	1.4.2.		
	13:30	合宿開始		
	13.30	体験コース	認定取得コース	ブラッシュアップコース
		タナベセラピーのコンセプトを学ぶ	AIのもと、認定合格を目指す	更に時短で結果を出す
	14:00	(座学)	下肢アライメント	(田邊先生とインストラクター
	14:30		上肢体幹アライメント	の指導のもと実施)
	15:00	広背筋・骨頭アライメント	上肢体幹痙性減弱・促通	11日40000 公顷
日	15:30	- 「ストの」 ト級 / フェン - 「 肩関節屈曲促通	工版件打造は減弱・促過 下肢痙性減弱・促通	
目	16:00	手指痙性減弱・促通	手指促通	
	16:30	下肢痙性減弱・促通		
	17:00	I IXIZ IZIMAN KA	J 13 /1 23	
	17:30			
	18:00		入浴・夕食	
	18:30			
	19:00			
	19:30	ナイトセミナー	ナイトセミナー	ナイトセミナー
	20:00	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	, , , ,
	20.00			
	9:00	上肢	下肢:昨日の復習	
2 日 目	9:30	工版	下肢:側臥位でのスイング	
	10:00	 手指	歩行:ステップ、促通	
	10:30	2.18	ラロ・ハケノハ、佐巡	
	11:00			
	11:30	昼食 移動手段のない方はスタッフにお声掛けください		
	12:00			
	12:30			
	13:00			
	13:15			
	13:30			
	14:00	下肢	上肢:昨日の復習	
	14:30	1 22	机上課題	
	15:00	歩行	テーピング、スパイダー、促通	
	15:30		総復習(試験対策)	
	16:00			
	16:30			
	17:00	復習		
	17:30			
	18:00	交流会	交流会	交流会
	18:30			
	19:00			
	19:30			
	20:00			
	9:00			
3 日	9:30	<u> </u>	→1 ~ 1 × 1 × 1 × 1	人仕のたいにい
	10:00	希望者は認定試験	認定試験	全体の振り返り
• H I	10:30	その他は復習,試験見学	試験については合宿で説明	実技最終確認
目	11:00			

*ナイトセミナーは自由参加です.

- *コンビニ・スーパーへの買い出しの交通手段がない方はスタッフへお声掛けください.
- *2日目の昼食で移動手段のない方はスタッフへご相談ください.
- *最終日に全体の集合写真を予定しております. 天候によって時間を決めます.